

"TASDIQLANGAN"
**" Toshkent Yo'lovchi vagonlarini qurish va
ta'mirlash zavodi "**
AKSIYADORLIK JAMIYATI
AKSIYADORLARNING UMUMIY
YIG'ILISHI
PROTOKOL
30.06.2022 yil

« Toshkent yo'lovchi vagonlarini qurish va ta'mirlash zavodi »
AKSIYADORLIK JAMIYATI

DIVIDEND SIYOSATI HAQIDA NIZOM

I. UMUMIY QOIDALAR

1. “ Toshkent yo‘lovchi vagonlarini qurish va ta‘mirlash zavodi ” aksiyadorlik jamiyatining dividend siyosati to‘g‘risidagi nizom (KEYINGI O‘RINLARDA “NIZOM” DEB YURITILADI) O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASINING AMALDAGI QONUNCHILIGIGA, “ Toshkent yo‘lovchi vagonlarini qurish va ta‘mirlash zavodi ” aksiyadorlik jamiyati ustaviga muvofiq ishlab chiqilgan. (keyingi o‘rinlarda Jamiyat deb yuritiladi), Aktsiyadorlik jamiyatlari faoliyati samaradorligini oshirish va korporativ boshqaruv tizimini takomillashtirish masalalari bo'yicha komissiya yig'ilishining dekabrda bayoni bilan tasdiqlangan Korporativ boshqaruv kodeksi. 31, 2015 yil. 9-son va Kompaniyaning boshqa ichki hujjatlari.

Ushbu Nizom aksiyadorlik jamiyatining dividend siyosatida aks ettirilishi va oshkor etilishi kerak bo‘lgan umumiy masalalarni nazarda tutadi.

2. Kompaniyaning dividend siyosati aksiyadorlar farovonligini oshirishga va jamiyat kapitallashuvining o‘shirishini ta‘minlashga qaratilgan. Nizomning maqsadi aksiyadorlar va boshqa manfaatdor shaxslarni Kompaniyaning dividend siyosati to‘g‘risida xabardor qilish, ya‘ni. aksiyadorlar uchun dividendlar to‘lash to‘g‘risida qaror qabul qilishning shaffof va tushunarli mexanizmini yaratish, ularni to‘lash hajmi, tartibi va muddatlarini belgilash .

Ushbu Nizom Jamiyat Kuzatuv kengashining aksiyalar bo‘yicha dividendlar miqdori va ularni to‘lash tartibi bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqishga yondashuvini belgilashga mo‘ljallangan.

Jamiyat aksiyadorlariga dividendlar to‘lash bilan bog‘liq masalalar “Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonuni, O‘zbekiston Respublikasining boshqa normativ-huquqiy hujjatlari normalari bilan tartibga solinmagan bo‘lsa. O‘zbekiston, Jamiyat Ustavi va ushbu Nizom, keyin ular aksiyadorlarning huquq va manfaatlarini ta‘minlash zaruratidan kelib chiqqan holda hal qilinishi kerak.

3. Ushbu dividend siyosati 2021-yil 30-iyungacha bo‘lgan muddatga ishlab chiqilgan. Ushbu muddatdan so‘ng Kompaniya Kompaniyaning rivojlanish strategiyasida ko‘rsatilgan maqsad va vazifalardan kelib chiqqan holda navbatdagi Dividend siyosatini qabul qiladi.

Kompaniya qolgan dividendlarni to‘lash siyosatiga amal qiladi. Ushbu siyosat dividendlarni to‘lash fondi kompaniyaning investitsiya maqsadlarini to‘liq amalga oshirilishini ta‘minlaydigan o‘z moliyaviy resurslarini shakllantirish zarurati foyda hisobidan qondirilgandan keyin shakllantirilishini nazarda tutadi.

4. Kompaniya kapitallashuvning o‘shirishini kompaniya aktsiyalaridan daromad olishda aktsiyadorlarning mulkiy manfaatlarini qondirishning asosiy usuli deb hisoblaydi. Dividend siyosati aksiyalarning bozor qiymatini oshirish maqsadida kompaniya olgan foydaning iste‘mol qilingan va kapitallashtirilgan qismlari o‘rtasidagi nisbatni optimallashtirishdan iborat.

5. Kompaniyaning dividend siyosati quyidagi asosiy tamoyillarga asoslanadi:

amalga oshirishda ishtirok etuvchi tomonlarning majburiyatlari va majburiyatlari , shu jumladan dividendlar to‘lash va miqdori to‘g‘risida qaror qabul qilish tartibi va shartlari to‘g‘risidagi ma‘lumotlarni belgilash va oshkor etishni anglatuvchi shaffoflik printsipti;

o‘z vaqtidalik printsipti dividendlarni to‘lashda muddatlarni belgilashni nazarda tutadi;

dividendlar to‘lash va miqdori to‘g‘risidagi qaror faqat kompaniyaning haqiqiy moliyaviy holatidan kelib chiqqan holda rivojlanish rejalari va investitsiya dasturlarini hisobga olgan holda

ijobiy moliyaviy natijaga erishgan taqdirdagina qabul qilinishi mumkinligini ko'rsatadigan haqiqiylik printsipi ;

adolatlilik tamoyili dividendlar to'lash, miqdori va to'lash tartibi to'g'risida qabul qilingan qarorlar to'g'risida ma'lumot olishda aksiyadorlarning teng huquqlarini ta'minlashni nazarda tutadi; dividend siyosatining tartib va tamoyillarini qat'iy amalga oshirishni nazarda tutadi ;

rivojlanish tamoyili korporativ boshqaruv tartib-qoidalarini takomillashtirish doirasida dividend siyosatini doimiy ravishda takomillashtirish va uning qoidalarini Kompaniyaning strategik maqsadlaridagi o'zgarishlar munosabati bilan qayta ko'rib chiqishni nazarda tutadi;

Barqarorlik printsipi kompaniyaning dividendlar to'lashning barqaror darajasini ta'minlash istagini anglatadi.

6. Joylashtirilgan aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilish (e'lon) Jamiyatning huquqidir. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi aksiyalar bo'yicha dividendlarni to'lash yoki to'lamaslik to'g'risida qaror qabul qilishga haqli .

7. E'lon qilingan dividendlarni to'lash Kompaniyaning zimmasidadir.

Dividendlarni to'lash bilan bog'liq xarajatlar (shu jumladan soliqlarni hisoblash va ushlab qolish, dividendlarni o'tkazish, pochta xarajatlari) boshqaruv organlarining qarori bilan dividendlarni oluvchi aksiyadorga yuklanishi mumkin emas. Jamiyat ushbu majburiyatni bajarmaganlik uchun aksiyadorlar oldida O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq javobgar bo'ladi.

8. Aktsiyalar bo'yicha dividendlar hisoblanmaydi yoki to'lanmaydi:

e'lon qilinmagan;

Kompaniyaning o'zi tomonidan sotib olingan va/yoki sotib olingan;

O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa hollarda.

9. "Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to'g'risida"gi Qonunning 54-moddasi birinchi qismida nazarda tutilgan hollarda jamiyat aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lash yoki to'lash to'g'risida qaror qabul qilishga haqli emas.

II. DIVIDENDLARNING MIQDORINI ANIQLASH VA HISOBLASH TARTIBI.

10. Jamiyat moliya yilining birinchi choragi, olti oyi, to'qqiz oyi yakunlari bo'yicha va (yoki) moliyaviy yil yakunlari bo'yicha aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilishga (e'lon qilishga) haqli. , 8-bandda ko'rsatilganlar bundan mustasno.

Moliyaviy yilning birinchi choragi, olti oyi va to'qqiz oyi yakunlari bo'yicha dividendlar to'lash (e'lon qilish) to'g'risidagi qaror tegishli davr tugaganidan keyin uch oy ichida qabul qilinishi mumkin.

kompaniyaning ixtiyorida qolgan sof foydasidan va (yoki) o'tgan yillardagi taqsimlanmagan foydasidan to'lanadi .
Imtiyozli aksiyalar bo'yicha dividendlar kompaniyaning ushbu maqsadlar uchun maxsus ajratilgan

mablag'lari hisobidan ham to'lanishi mumkin. Shu bilan birga, dividendlarni o'z vaqtida to'lash va dividendlar to'lash uchun mablag'larning muomaladan olib qo'yilishi munosabati bilan jamiyatning moliyaviy ahvoli yomonlashishiga yo'l qo'ymaslik maqsadida jamiyat foydasi hisobiga umidsiz debitorlik qarzlari bo'yicha zaxira tashkil etadi. .

11. Jamiyat aksiyadorlarining umumiy yig'ilishi har bir toifadagi aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lash (e'lon qilish) to'g'risida qaror qabul qiladi. Jamiyat Kuzatuv kengashi aksiyadorlarning umumiy yig'ilishiga aksiyalar bo'yicha dividendlar miqdori va ularni to'lash tartibi to'g'risida takliflar kiritadi. Dividendlar miqdori Kuzatuv kengashi tomonidan tavsiya etilganidan ko'p bo'lishi mumkin emas.

12. Aksiyadorlar umumiy yig'ilishining dividendlar to'lash (e'lon qilish) to'g'risidagi qarorida quyidagilar belgilanishi kerak:

dividendlar to'lanadigan (e'lon qilingan) aksiyalarning toifasi (turi);
ma'lum turdagi aksiyalar uchun dividend miqdori;
dividendlarni to'lash muddati, tartibi va davriyligi .

Shu bilan birga, jamiyat qonun hujjatlarida belgilangan hollarda dividendlarni hisoblash (to'lash), shuningdek oddiy aksiyalar bo'yicha dividendlarni qonun hujjatlarida belgilangan muddatlarda to'liq to'lash mumkin emasligi to'g'risida qaror qabul qilishga haqli emas. .

13. Aksiyadorlar yig'ilishiga tavsiya etilgan aksiyalar bo'yicha dividendlar miqdori Kuzatuv kengashi tomonidan quyidagi omillardan kelib chiqqan holda belgilanadi:

ishonchliligi auditorlik xulosasi bilan tasdiqlangan moliyaviy hisobotga muvofiq sof foyda miqdori;

Kompaniyaning keyingi davrlar uchun moliyaviy-iqtisodiy rejalari;
tegishli davr oxiridagi Jamiyat aylanma mablag'larining tarkibi;
tegishli davr oxirida Kompaniyaning qarz yuki.

Tavsiya etilgan dividendlar miqdorini belgilashda Kuzatuv kengashi jamiyatning keyingi davrlar uchun moliyaviy-iqtisodiy rejalari, jamiyat aylanma mablag'lari va majburiyatlarining joriy va istiqboldagi holatini hisobga olishi kerak. Jamiyat aksiyadorlarining umumiy yig'ilishiga Kuzatuv kengashi tomonidan tavsiya etilgan dividendlarni to'lash Jamiyatni qo'shimcha qarz mablag'larini jalb qilishga yoki keyingi davrlar uchun tasdiqlangan moliya-xo'jalik rejasida nazarda tutilmagan boshqa xarajatlarga olib kelmasligi kerak.

Shu bilan birga, dividendlar to'lash fondi (DPF) miqdori quyidagi ketma-ketlikda hisoblanadi:

- sof foydaning 5 foizi Jamiyatning zaxira fondini shakllantirishga yo'naltiriladi (jamiyat tomonidan belgilangan zaxira fondi miqdorigacha). nizamga erishildi); - Jamiyat sof foydasining Kuzatuv kengashi tomonidan tavsiya etilgan bir qismi jamiyatni rivojlantirishga, shu jumladan innovatsion texnologiyalarni joriy etishga, asbob- uskunalarni yangilash va modernizatsiya qilishga, jamiyatning investitsiya maqsadlari va ehtiyojlarini qondirishga, kreditlarni to'lash va boshqa maqsadlarga yo'naltiriladi. maqsadlar;
- sof foyda, ushbu Nizomning yuqorida ko'rsatilgan maqsadlari uchun summalarni olib tashlagan holda, dividendlar to'lash fondini (DFF) tashkil qiladi. Kompaniya dividendlar miqdorini

solliqlarni hisobga olmagan holda e'lon qiladi. Dividendlar aksiyadorlar o'rtasida ular egalik qiladigan aksiyalar soni va turiga mutanosib ravishda taqsimlanadi.

III. DIVIDENDLARNI TO'LASH TARTIBI VA MUDDATLARI

14. Kompaniya dividendlarni naqd pulda yoki boshqa qonuniy to'lov vositalarida yoki kompaniyaning qimmatli qog'ozlarida to'laydi. E'lon qilingan dividendlar O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasida to'lanadi yoki O'zbekiston Respublikasi norezident aksiyadorining yozma arizasiga ko'ra jamiyat unga hisoblangan dividendlarni erkin konvertatsiya qilinadigan valyutaga o'tkazishi shart. norezident aksiyador tomonidan taqdim etilgan bank hisobvarag'iga pul mablag'lari.

15. Dividendlarni to'lash muddati jamiyat aksiyadorlari umumiy yig'ilishining qarori bilan belgilanadi, lekin aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilgan kundan boshlab 60 kundan oshmasligi kerak.

16. Agar jamiyat qimmatli qog'ozlari egalari hisoblangan dividendlarni aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan belgilangan muddatlarda o'lmagan, jamiyat bunday (talab qilinmagan) dividendlarni to'lashni davom ettiradi. Talab qilinmagan dividendlarni to'lash muddati kompaniyaning e'lon qilingan dividendlarni to'lash majburiyati tugagan kundan boshlab uch yildan ortiq bo'lishi mumkin emas.

17. aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan belgilangan muddatlarda to'lanmagan (olmagan) taqdirda, to'lanmagan (olinmagan) dividendlar uchun belgilangan qayta moliyalash stavkasidan kelib chiqqan holda penya hisoblanadi. O'zbekiston Respublikasi Markaziy banki. To'lanmagan (olinmagan) dividendlar bo'yicha hisoblangan penyalar miqdori to'lanmagan (olinmagan) dividendlar summasining 50 foizidan oshmasligi kerak.

18. Jamiyatning tarkibiy bo'linmasi, uning vazifalari qatoriga aksiyadorlar bilan ishlashni tashkil etish va olib borish kiradi, buxgalteriya hisobi bilan birgalikda jamiyat tomonidan ushbu Nizomda nazarda tutilgan dividendlar to'lashni tashkil etish bo'yicha barcha tadbirlarni tayyorlaydi, muvofiqlashtiradi va amalga oshiradi.

19. dividendlar miqdorini hisoblash va soliqqa tortish tartibi, to'lash shartlari to'g'risida ma'lumot berish so'rovi bilan Jamiyatga murojaat qilishga haqli.

20. Aksiyadorlarga dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilingan aksiyadorlarning umumiy yig'ilishini o'tkazish uchun tuzilgan jamiyat aksiyadorlari reestrda qayd etilgan shaxslar aksiyalar bo'yicha dividend olish huquqiga ega.

21. Agar aksiyalar qisman egalik qilsa, dividendlar aksiyadorlar o'rtasida belgilangan tartibda ularning ulushiga mutanosib ravishda taqsimlanadi.

22. o'z aksiyalariga bo'lgan huquqlarni hisobga olish bo'yicha xizmatlar ko'rsatuvchi investitsiya vositachisini va/yoki Qimmatli qog'ozlar markaziy depozitariysini o'z ma'lumotlaridagi o'zgarishlar to'g'risida zudlik bilan xabardor qilishi shart. Aksiyador o'z ma'lumotlaridagi o'zgarishlar to'g'risida ma'lumot bermagan hollarda uning aksiyalariga bo'lgan huquqlarni hisobga olish bo'yicha xizmatlar ko'rsatuvchi markaziy

depozitariy va/yoki investitsiya vositachisi shu munosabat bilan aksiyadorga yetkazilgan zarar uchun javobgar bo'lmaydi.

23. Agar aksiyador dividendlarni o'tkazish uchun bank rekvizitlarini yoki manzilini noto'g'ri ko'rsatgan bo'lsa yoki ko'rsatilgan rekvizitlar to'g'risida Jamiyatni xabardor qilmasa yoki ular haqida o'z vaqtida xabar bermasa, jamiyat aksiyadorga etkazilgan zarar uchun javobgar bo'lmaydi. Noto'g'ri o'tkazilgan dividendlar summalari ushbu badda ko'rsatilgan sabablarga ko'ra aksiyadorning aybiga ko'ra jamiyatga qaytarilgandan so'ng ularni yangilangan rekvizitlardan foydalangan holda aksiyadorga qayta o'tkazish ularni qaytarish va qayta ishlash xarajatlari chegirib tashlanadi. transfer.

24. Jamiyat aksiyadorlarga ularga tegishli bo'lgan aksiyalar bo'yicha daromadlar to'lashda soliq agenti hisoblanadi va hisoblangan dividendlarni qimmatli qog'ozlardan olingan daromadlar to'g'risidagi O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida belgilangan soliqlar chegirib tashlangan holda to'laydi. O'ziga nisbatan standart soliq stavkalari qo'llanilmasligi kerak bo'lgan aksiyador O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida belgilangan tasdiqlovchi hujjatlarni Jamiyatga (u tomonidan jalb qilingan to'lov agenti) taqdim etadi.

IV. E'LON QILINGAN DIVIDENDLARNI TO'LASH UCHUN JAVOBGARLIK

25. Kompaniya har bir turdagi aksiyalar bo'yicha e'lon qilingan dividendlarni to'lashi shart.

26. Dividendlarni to'lashda aksiyadorlarning hech biri to'lov muddati bo'yicha afzalliklarga ega emas.

Jamiyat tomonidan oddiy aksiyalar bo'yicha hisoblangan dividendlarni to'lash aksiyadorlarning dividendlar olish bo'yicha teng huquqlariga rioya qilgan holda amalga oshiriladi. Shu bilan birga, agar bu minoritar aksiyadorlarga dividendlar o'z vaqtida to'lanishiga olib kelmasa, Kompaniya yirik aksiyadorga dividendlar to'lash huquqiga ega emas.

27. Jamiyat ijroiya organi jamiyat aksiyadorlariga dividendlarning to'liq va o'z vaqtida to'lanishi uchun javobgardir. Ijro etuvchi organning xatti-harakatlari ustidan nazoratni jamiyat kuzatuv kengashi Jamiyatning taftish komissiyasi bilan birgalikda amalga oshiradi.

28. Hisoblangan dividendlar to'lanishini ta'minlash maqsadida kuzatuv kengashi o'z majlislarida dividendlarni to'lashning borishi to'g'risidagi masalani ko'rib chiqadi. Jamiyat ijroiya organining aybi bilan dividendlar to'liq to'lanmagan yoki o'z vaqtida to'lanmagan taqdirda, kuzatuv kengashi aybdor shaxslarga nisbatan javobgarlik choralarini belgilaydi va tegishli jazo choralarini qo'llaydi yoki ularni qo'llashni boshlaydi.

29. Jamiyat o'z majburiyatlarini bajarmagan taqdirda, aksiyadorlar har bir turdagi aksiyalar bo'yicha e'lon qilingan dividendlarni sud tartibida to'lashni talab qilishga haqli.

30. Jamiyat zimmasiga soliq agentining dividendlar bo'yicha soliq summalarini ushlab qolish va o'tkazish bo'yicha yuklangan majburiyatlarini bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi uchun jamiyat O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq javobgar bo'ladi.

V. MA'LUMOTLARNI OSHKOR ETISH TARTIBI

31. tomonidan tegishli qaror qabul qilingan jamiyat boshqaruv organi yig'ilishi bayonnomasi imzolanganidan keyin o'n kun ichida o'zining internet tarmog'idagi korporativ veb-saytida e'lon qilinadi .

32. Aktsiyadorlarning umumiy yig'ilishi dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilganda, jamiyat qonun hujjatlarida belgilangan muddatlarda muhim faktlar to'g'risidagi xabarlar ko'rinishidagi ma'lumotlarni oshkor qiladi. Bunday holda, Kompaniya aktsiyadorlarga dividendlar hisoblanganligi to'g'risida elektron pochta orqali xabarnoma yuboradi.

33. qonun hujjatlarida belgilangan muddatlarda muhim faktlar to'g'risidagi xabarlar ko'rinishidagi tegishli ma'lumotlarni oshkor qiladi .

VI. Yakuniy qoidalar

34. Mazkur Nizom, shuningdek, unga kiritilgan o'zgartirish va qo'shimchalar aktsiyadorlar umumiy yig'ilishining qarori bilan tasdiqlanadi.

35. Mazkur Nizomga o'zgartirish va qo'shimchalar Jamiyat kuzatuv kengashi, Jamiyat taftish komissiyasi, Jamiyat ichki audit xizmati a'zolari, Jamiyat ijroiya organi rahbarining taklifiga binoan kiritiladi.

36. Agar ushbu Nizomning ayrim moddalari O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga va/yoki Jamiyat Ustaviga zid bo'lsa, ushbu moddalar o'z kuchini yo'qotadi va ushbu moddalar bilan tartibga solinadigan masalalarda amaldagi qonunchilik normalariga amal qilish lozim. ushbu Nizomga tegishli o'zgartirishlar kiritilgunga qadar O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari va/yoki Jamiyat Ustavi.